
 
 

 
 

 

SM
LO

U
V

A
 O 

PO
SK

Y
TN

TU
TÍ

 SL
U

ŽE
B

Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb č. 1080/00066001/2018 ze dne 19.4.2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák
č. smlouvy:
dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

TUBES spol. s r.o.
se sídlem: Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
IČO: 25062255
DIČ: CZ25062255
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359
jejímž jménem jedná Ing. Otakar Fabián, jednatel
č. smlouvy: TU-18009
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

Název akce: III/2371 Lužná, rekonstrukce silnice - PD

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 15.9. Smlouvy
o poskytování služeb dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým dochází k navýšení ceny,
úpravě platebních podmínek a úpravě termínů plnění.

Článek 1.
Předmět dodatku

Objednatel a Poskytovatel se z důvodu nutnosti respektovat novelu vyhlášky č. 130/2019 Sb.,
o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem, nebo přestává být
odpadem, dohodli na doplnění Smlouvy o dílo.

V článku 2. Předmět Smlouvy, se doplňuje nový odstavce 2.2.8, jehož znění je následující:

2.2.8 Dodatečné činnosti

Aktualizace diagnostiky vozovky dle vyhlášky č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejich
splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem

 
 

 
 

 



V článku 5. Termíny plnění, se ruší odst. 5.1 a nahrazuje se novým zněním, které je 
následující:

5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept
■ Nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - čistopis
■ Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace k územnímu 

rozhodnutí od Objednatele

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí
■ Nejpozději do 2 měsíců od schválení čistopisu DÚR

Dokumentace pro stavební povolení - koncept
■ Nejpozději do 2 měsíců od vydání pravomocného územního rozhodnutí

Dokumentace pro stavební povolení - čistopis
" Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace pro stavební 

povolení od Objednatele

Podání žádosti o vydání stavebního povolení
■ Nejpozději do 2 měsíců od schválení čistopisu DSP

Projektová dokumentace pro provádění stavby
■ Nejpozději do 4 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné výzvy 

Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb, nejdříve 4 týdny po obdržení výsledků 
aktualizace diagnostiky vozovky
Výkon autorského dozoru

■ Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

V článku 6. Cena za poskytování služeb se ruší odst. 6.1, písmeno b) a nahrazuje se novým 
zněním, které je následující:

b) Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 Dodatku 2- Oceněný soupis prací. Ceny za 
dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ceny za dílčí 
služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této 
Smlouvy.

V článku 7. Platební podmínky, se ruší odst. 7.5 a nahrazuje se novým zněním, které je 
následující:

7.5 Cena za vyhotovení PDPS a aktualizace diagnostiky vozovky dle Dodatku č. 2 bude 
Poskytovatelem vyúčtována po převzetí čistopisu PDPS bez vad a nedodělků Objednatelem.

Článek 2.
Ostatní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb a Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem 
č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2.2. Tento Dodatek č. 2 má čtyři strany textu.

2



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.3. Tento Dodatek č. 2 k Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z
nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv.

2.5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

V Říčanech dne

Krajská správa a údr^tór /Silníc
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zdeněk Dvořák, ředitel

TUBES spol. s r.o.
Ing! Otakar Fabián
jednatel

3

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



*'111/2371 Lužná, rekonstrukce silnice" - PD
zpracováni DUR/ DSP/ PDPS/ AD a zajištění IČ pro ÚR a SP

Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu a dle požadavků uvedených v technické specifikaci a ve smlouvě. 
Technický návrh bude odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plněni jsou uvedeny ve 
smlouvě.

rozpis nabídkové ceny

Činnost

Nabídková 
cena 

cena(Kč)

DPH

0,21

Cena vč.
DPH

celkem
DUR (dokumentace pro územní rozhodnutí)
1. Diagnostický průzkum 90 000 18 900 108 900
1.1. Aktualizace diagnostického průzkumu dle Dodatku č. 2 30 000 6 300 36 300

2. Průvodní a souhrnná technická zpráva 14 000 2 940 16 940
3. Situační výkresy 35 000 7 350 42 350
4 Výkresová dokumentace 100 000 21 000 121 000
5 Dokladová část 5 000 1 050 6 050
6 Planografie 5 000 1 050 6 050
7. Majetkoprávní příprava a řešení 50 000 10 500 60 500

DSP (dokumentace pro stavební povolení)
1. Průvodní zpráva 8 000 1 680 9 680
2. Souhrnné řešení stavby 40 000 8 400 48 400
3. Stavební část 120 000 25 200 145 200
4 POV, havarijní plán a projekt nakládání s odpady 15 000 3 150 18 150
5. DIO 15 000 3 150 18 150
6 Dokladová část 5 000 1 050 6 050
7 Související dokumentace
- geodetické zaměření 70 000 14 700 84 700
- záborový elaborát, majetkoprávní podklady, vč. smluv 40 000 8 400 48 400
- ověření inžen. sítí 20 000 4 200 24 200
- prohlídka, místní šetření, podklady 5 000 1 050 6 050

8. Planografie 5 000 1 050 6 050

IČ - zajištění vydání pravomocného ÚR, vč. poplatků 50 000 10 500 60 500
IČ - zajištění vydání pravomocného SP, vč poplatků 80 000 16 800 96 800

PDPS (dokumentace pro provádění stavby)
1. Technická zpráva 8 000 1 680 9 680
2 Výkresová část 35 000 7 350 42 350
3. ZTKP 1 000 210 1 210
4 Soupis prací a rozpočet 76 800 16 128 92 928

AD (autorský dozor) 
hodinová sazba za výkon AD

Předpokládán 
ý počet hod Kč/hod

67 200 14 112 81 31296 700
PŮVODNÍ NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 960 000 201 600 1 161 600
NAVÝŠENI DLE DODATKU C.2 CELKEM 30 000 6 300 36 300
CELKOVÁ CENA DLE SOD VČETNĚ DODATKU Č. 2 990 000 207 900 1 197 900


